Ofício nº 043/2005 – ALCJ

              Botucatu, 8 de novembro de 2005.

Prezados Colegas,

Impossibilitado de comparecer à solenidade de posse, por estar em atividade didática na Unesp, não poderia deixar de externar votos de congratulações para com os colegas que assumem a digna tarefa de conduzir a APM – Botucatu, no próximo triênio. Desejo também agradecer e homenagear aqueles que estiveram à frente da entidade no último período. Faço-o nas pessoas dos queridos colegas Eduardo Modenese e Giovani Faria Silva, em nome de quem saúdo a cada um dos membros das duas diretorias.

Atenciosamente.

Antonio Luiz Caldas Junior

Médico e Vereador

À Diretoria da

Associação Paulista de Medicina

Regional de Botucatu